
de Marialva Prefeitura Municipal 
" CNPJ 76.262.680/0001-45 

SANTA EFIGNIA. 680- Centro - CEP 86990000 
(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8658/2023 Ordinario Data: 21/11/2023 

Credor: 28770- CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - CISAMUSEP 

Endereyo: MARINGA, Numero: SIN - INDEFINIDO 

C,N.P.J.: 04.956.15310001-68 Insc. Est.: 

Banco: 104-CAIXAECONOMICA'FEDERAL Ag: 1756 Conta: 94-1 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAIJDE - FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2068 - GESTAO E MANUTENGAO DE CONSORCIOS DE SAUDE 
PARA EXAMES, CONSULTAS, CIRURGIAS E SIMILARES 

Elemento Desp.: 3.3.71.70.00.00 - RATEIO PELA PARTICIPAGAO EM CONSORCIO PUBLICO 

Reduzido: 216 

F. de Recurso: 1303- SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29100 -15%) - EXERCICIO 
CORRENTE 

Desdobramento: 0800- OUTROS BENEFICIOS ASSISTENCIAIS 

Tlpo de Licitarao: Dispensavel 

N° Llcltayao -

N Convanio: 

Dotagao Inicial 

815.785,42 

Saldo Anterior 

77.384,69 

Valor 

17.191,35 

Saldo Atual 

60.193,34 

Historico: 1 - Empenho Orcamentado - REFERENTE AO PROGRAMA TRANSCISA MENSAL SESA/CISAMUSEP, RELATIVO AO MES DE 
SETEMBRO 

ITEM 9IQ !1K ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAI 

49130 1 SERVIGO CONTRATO DE RATEIO 17.191,35 17.191,35 

Local de Entrega: Total Reteng0es: 0,00 Total Liq. Empenho: 17.191,35 

Empenhado por: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marialva, de de 

JOSE ORLANDO BENEDETTI VILLA EDUARDO NASCIMENTO 

Prefeitura Municipal de Mai7alfra 

21 NOV. 2023 

AGO 



21,/,11/2023, 16:33:  Banco do Brasil 

Pagamento de tjtulos cqm debito em conta corrente 

' 21/31/2023 ! BANCO DO BRASIL 16:33:09 
227802278 0002 

A COMP,ROVANTE. DE PAGAMENTO DE TITULOS 
i 7

CLIENTE: ~PREFEITURA MUN MARIALVA 
AGENCIA: 12278-8 YONTA: 9.431-5 

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

10497901067030010004000000185900195430001719135 
BENEFICIARIO: , 
CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIP 
NONE FANTASIA: 
CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE 
CNP3: 04.56.153/0001-68 
BENEFICIARIb FINAL: t 
CONSORCIO PUBLIC) INTERMUNICIPAL DE 
CNPI: 04.955.153/0001-68 
PAGADOR: 7 
MARIALVA ~- PREFEITURA MUNICIPAL 
CNPI: 76.1282.680/0001-451 ! 

NR'.,D000MENTO ' 
DATA DE VENCIMENTO 
DATA DO PAGAMENTO 
VALOR DO DOCUMENTO 
VALOR COBRAbO ' 

112.102 
23/11/2023 
21/11/2023 
17 .191,35 

17.191,35 

NR'..AUTENTICACAO '• • A.A90.AAD.2EE.9CD.AEC 

Central de Atendimento BB 
4004 0001 Capitals a regloes metropolltanas 

r 0800 729'0001 Denials localidades. 
Consultas, 3nformacoes eiservicos transaclonais. 

t
SACS. BB ! j i i I 
0800 729 0722 , 
Infbrmacoesi, reclamacoes cancelamento de 
prbdutos a 'servicos. 

7 I I
Ouvidoria i ! 1 
0800 729 ;5678 
Reblamacoes nao solucionadas nos canals 
habituais agencia, SAC e!demais canals de 
atendiment&. I ; 

! r

Atendimedto a Deficientes Auditivos ou de Fala 
0800 729 {0088
Informacdes reclamacoes,cancelamento de cartao, 
outros pr'odutos a servicds de Ouvidoria. 

Asslnada por J6502980 VICTOR CELSO MARTINI 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

Transagdo efetuade corn sucesso. 

21/11/2023 10:58:23 

21/11/2023 16:33:09 

TransagSo efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 
H f : z 
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Consorcib Publico Intermunicipal de  Saode do Setentdao Paranaense 
lr  u Ic _.. -_ _.. _. _ -  _._ _. 

YYV

Officio Circular n o. 85/2023 Maringa, 14 de novembro de 2023. 

Prezado(a) Secretario(a) Municipal de Saude, 

Vimos encaminhar a Vossa Excelencia o Boleto Bancario para 

pagamento do PROGRAMA TRANSCISA MENSAL SESA/CISAMUSEP, relativo ao mes de 

SETEMBRO/2023. 

Lembramos quo os valores da Linha Saude ate a data de 16/08/2023 

e R$ 110,37 (cento a dez reais a trinta a sete centavos) a passagem normal e a partir de 

17/08/2023 o valor'passotl para R$ 113,85 (cento a treze reais a oitenta e`cinco centavos) 

nao havendo contratagao para passagem de leito de acordo corn o Pregao Presencial N° 

14/2019. 

Informamos ainda, que o boleto devera ser quitado ate a data do 

vencimento (impressa no boleto), em qualquer agenda bancaria ou casa loterica. 

Na impossibilidade de realizar o pagamento atraves do boleto, 

informamos que as juros a as multas serao cobrados no mes seguinte ao do pagamento e 

solicitamos que seja feito deposito em conta corrente no Valor Principal do boleto na conta 

bancaria abaixo: 

Caixa Economica Federal 

Agenda: 1756-3 

Conta Corrente: 94-1 

Operagao: 006 

Atenciosamente, 

vi a a~ 

FAVOR ENCAMINHAR 
URGENTE O BOLETO 
A CONTABILIDADE 

at oares 
OIRL T 

I~a 
ORA FINANCEIRA 

Prezado(a). Sr(a). 

Secretario(a) Municipal de Saude 

Municfpio Consorciado ao CISAMUSEP 



Recibo do pagador 

CAl A I 104-0 I 10497.90106 70300.100040 00000.185900 1 95430001719135 
Beneficiario 

CISAMUSEP CONSORCIO INTERMUN. 94-1 

CPF/CNPJ 

04956153000168 

Agencia/Codigo do Beneficiario 

1756/790107-0 
EndereCo do Beneficiario 

ADOLPHO CONTESSOTTO 620 ZONA 28 MARINGA 

OF 

PR 

CEP 

87053-285 
Data do documento 

14/11/2023 

Nr. do documento 

10015 

Aceite 

N 

Data do processamento 

14/11/2023 

Nosso Numero 

14300000000001859-0 

Instrucoes:
- PROGRAMA TRANSCISA.VIAGENS REFERENTE MES DE SETEMBRO/2023.APOS O 

VENCIMENTO O MUNICIPIO SERA SUSPENSO DOS SERVI~OS EM 24/11/2023.JUROS E 
MULTA SERAO COBRADOS APOS 04/12/2023. 

■

- 
ir•~ • ~z 

•: 

Valide seu boleto! 

Pagador:MARIALVA - PREFEITURA MUNICIPAL CPF/CNPJ:76282680000145 
RUA SANTA EFIGENIA, No 680 - CENTRO MARIALVA /PR Cep: 86990000 

Carteira 

RG 

Especie 

R$ 

Vencimento 

23/11/2023 

Valor do Documento 

17.191,35 

Valor Cobrado 

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informacoes. reclamacoes, sugestoes e elogios) 
Para pessoas corn deficencia auditiva ou de fala: 0800 726 2492 

Ouvidoria: 0800 725 7474 
caixa.gov.br 

Autenticacao Mecanica - Recibo do Pagador 

Autenticacao mecanica 

Code na linha ponlilhada 

104-0 I 10497.90106 70300.100040 00000.185900 1 95430001719135 
Local de pagamento 

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 

Vencimento 

23/11/2023 
Beneficiario: CISAMUSEP CONSORCIO INTERMUN. 94-1 - 04956153000168 

ADOLPHO CONTESSOTTO 620 ZONA 28 MARINGA - PR - 87053-285 

Agencia/Codigo Beneficiario 

1756/790107-0 
Data do documento 

14/11/2023 

No documento 

10015 

Especie doc. 

DM 

Aceite 

N 

Dl proces. 

14/11/2023 
Nosso nt mero 

14300000000001859-0 
Uso do banco Carleira 

RG 

Especie Moeda 

R$ 

Qtde Moeda Valor (_) Valor documento 

17.191,35 
Instrucoes (Texto de responsabilidade do beneficiario) 

Apos o vencimento: 

- Cobrarjuros de R$ 5,73 ao dia 

- Multa de RS 343,83 

- NAO RECEBER APOS 30 DIA(S) DO VENCIME TO!
Halife O. relra e

:, 
Enferm 

COREN-PR 03511 

tai ~ • r~ . .a 
;1iiC 

r 

~,r•'e.~ ̀ ~' 

(-) Desconto / Abatimentos 

(-) Outras deducoes 

(+) Mora / Multa 

 (+) Outros acrescimos 

(=) Valor Cobrado 

Pagador: 
Endereco: 

Sacador/Avalista: 

MARIALVA - PREFEITURA MUNICIPAL 
RUA SANTA EFIGENIA, No 680 - CENTRO 
MARIALVA /PR Cep: 86990000 

CPF/CNPJ: 76282680000145 

CPF/CNPJ: 

i i I II II i 0 II i II II0 i i i i i I Ill i i II II II 0 i i i i i Autenticacao mecanica - Ficha de Compensacao 



f Consorcio P. Inter. de Saude do Sete. Paranaense 
Faturamento de Prestadores 

f Unidade de Saude de Faturamento =1793 
Convenio = 314 
Competencia = 09/2023 
Unidade de Saude de Origem = 478 
Agrupamento = Unidade de Saude de Faturamento a Unidade de Saude de Origem a Procedimento 

C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68 Pagina: 1 de 3 
Data: 13/11/2023 
Horaho: 09:56:05 

Data Usuario Nome do Usuario Quantidade Valor 
1793- VIAcAO GARCIA 

478- MARIALVA 
0900108002-91316- TRANSPORTE RODOVIARIO EXECUTIVO - IDA (MUNICIPIOS A CURITIBA E REGIAO METROPOLITANA) 

151 
151 

76 

17.191,35 
17.191,35 

8.652,60 
03/09/2023 792916 JAQUELINE DE SOUZA BRUGNOLLI ALVES 1 113,85 
03/09/2023 492991 ERON JESSE BRUGNOLLI ALVES 1 113,85 
03/09/2023 486260 ALVARO BIRAL 1 113,85 
03/09/2023 498326 HERMELINDO EDUARDO BRICHI 1 113,85 
03/09/2023 797186 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 1 113,85 
03/09/2023 166162 GENEROSA FRANCISCA DA CONCEICAO 1 113,85 
03/09/2023 220852 GENECI CAETANO LEITE 1 113,85 
04/09/2023 300734 DEBORA VOLTOLINI DE SOUZA SILVEIRA 1 113,85 
04/09/2023 481373 OLINDA MOREIRA DE OLIVEIRA 1 113,85 
04/09/2023 299044 ANTONIO MARCOS SILVEIRA 1 113,85 
05/09/2023 314265 ELENICE PRADO DE FARIA 1 113,85 
05/09/2023 491673 BRENDA PRADO DE FARIAS 1 113,85 
10/09/2023 2101270 LUIZ ARTHUR CHIEREGATO 1 113,85 
10/09/2023 2099550 SANDRA ROSA DA SILVA 1 113,85 
12/09/2023 334558 CAUAN FERNANDES DE SOUZA 1 113,85 
12/09/2023 769602 LEONILDA SERGALLA DE SOUZA 1 113,85 
13/09/2023 683187 APARECIDO BERNARDINO DA SILVA 1 113,85 
13/09/2023 294369 MARGARIDA ANTONIA DOS SANTOS SILVA 1 113,85 
13/09/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 1 113,85 
13/09/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 1 113,85 
14/09/2023 613632 FABIO ORMINIO DE SOUZA 1 113,85 
14/09/2023 993499 LUIZ CARLOS FERREIRA 1 113,85 
14/09/2023 486260 ALVARO BIRAL 1 113,85 
14/09/2023 498326 HERMELINDO EDUARDO BRICHI 1 113,85 
16/09/2023 2820917 MARIANA SEBASTIAO VIEIRA DA SILVA 1 113,85 
17/09/2023 486322 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 1 113,85 
18/09/2023 192087 LUZIA SARTORATO FRANCISCO 1 113,85 
18/09/2023 939513 JOAO PEDRO SARTORATO FRANCISCO 1 113,85 
18/09/2023 1061021 MARCELA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 1 113,85 
18/09/2023 2831581 ELISA MANUELLA PEREIRA DA SILVA 1 113,85 
19/09/2023 582016 JESSICA RAMOS DE OLIVEIRA 1 113,85 
19/09/2023 2098466 SHEILA MAYUME OSAKO 1 113,85 
19/09/2023 944356 CLAUDIA MARA BATISTA GRILO 1 113,85 
19/09/2023 1031920 VITORIA EMILLY BATISTA CANUTO 1 113,85 
19/09/2023 2735348 ROBERTH KAUAN DONZELLE DO CARMO 1 113,85 
19/09/2023 165434 TANIA MARA DONZELLE 1 113,85 
20/09/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 1 113,85 
20/09/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 1 113,85 
21/09/2023 2757866 AMANDA WERNECK ROBERTO 1 113,85 
21/09/2023 2833643 LIZIANE DA LUZ WERNECK 1 113,85 
21/09/2023 2757878 NILZA BRIZOLA WERNECK 1 113,85 
24/09/2023 491673 BRENDA PRADO DE FARIAS 1 113,85 
24/09/2023 314265 ELENICE PRADO DE FARIA 1 113,85 
24/09/2023 2735677 ILDA FRANCISCO 1 113,85 
24/09/2023 2824492 MARCOS PICAO DOS REIS 1 113,85 
24/09/2023 1029822 GILBERTO PEREIRA DA SILVA 1 113,85 
24/09/2023 498202 VAGNER ACACIO FERREIRA 1 113,85 
24/09/2023 2806510 JAMILY MARIA TEIXEIRA DA SILVA 1 113,85 
24/09/2023 2789056 MARIA JULIA TEIXEIRA MACHADO 1 113,85 
25/09/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 1 113,85 
25/09/2023 492927 NELSON CANUTO 1 113,85 
25/09/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 1 113,85 
25/09/2023 492926 JUCELINA DOS REIS VIEIRA CANUTO 1 113,85 
25/09/2023 274788 NADIR ROSA BRANZAN ROCHA 1 113,85 
25/09/2023 177413 VILMA ROSA CABRERO ALARCON 1 113,85 
25/09/2023 2029832 MIRIAN ISADORA DOS SANTOS MOREIRA 1 113,85 
25/09/2023 235962 CRISTIANE DOS SANTOS DE SOUZA 1 113,85 
26/09/2023 486260 ALVARO BIRAL 1 113,85 
26/09/2023 498326 HERMELINDO EDUARDO BRICHI 1 113,85 
26/09/2023 2102915 ALICE REZENDE DA SILVA 1 113,85 
26/09/2023 497062 EDIANE FARIAS DA SILVA 1 113,85 
26/09/2023 1042161 DIOGO DOS SANTOS BELONI 1 113,85 

IDS Desenvolvimento de Software & Assesso 5.18.9.173 

C 
grams: T rRFaUSA51715 - SARFaUSA.fr3 



' Consorcio P. Inter, de Saude do Sete. Paranaense C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68 Pagina: 2 de 3 
Faturamento de Prestadores Data: 13/11/2023 

5m I= Unidade de Saude de Faturamento = 1793 orarlo: 09:56:05 

Conv@nio = 314 
Competencia = 09/2023 
Unidade de Saude de Origem = 478 
Agrupamento = Unidade de Saude de Faturamento a Unidade de Saude de Origem e Procedimento 

Data Usuario Nome do Usuario Quantidade Valor 
26/09/2023 2762987 SIMONE DOS SANTOS BELLONI 1 113,85 
27/09/2023 314265 ELENICE PRADO DE FARIA 1 113,85 
27/09/2023 491673 BRENDA PRADO DE FARIAS 1 113,85 
27/09/2023 2831581 ELISA MANUELLA PEREIRA DA SILVA 1 113,85 
27/09/2023 1061021 MARCELA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 1 113,85 
28/09/2023 2776487 LUIZ AFONSO PACHECO LEMBRANZI 1 113,85 
28/09/2023 2762950 ANDRESSA PACHECO RAPOSO LEMBRANZI 1 113,85 
28/09/2023 2827423 AMENADYEL CHARLIE DA SILVA PIRES 1 113,85 
28/09/2023 1061572 SHEILA CRISTINA DA SILVA PIRES 1 113,85 
28/09/2023 216159 EDNA DE FATIMA DE SOUSA 1 113,85 
28/09/2023 2028266 JOSEFER DIVINO CARRARO DA VEIGA 1 113,85 
28/09/2023 1054847 LIVIA MARIAH PILEGI BERNARDO 1 113,85 
28/09/2023 2834981 ALLYSSON DO CARMO BERNARDO 1 113,85 
28/09/2023 2802049 TEREZA DE JESUS SANTOS CHIQUITA 1 113,85 

0900108003.91317 - TRANSPORTE RODOVIARIO EXECUTIVO - RETORNO (CURITIBA E REGIAO METROPOLITANA A MUNICIPIOS) 75 8.538,75 
03/09/2023 792916 JAQUELINE DE SOUZA BRUGNOLLI ALVES 1 113,85 
03/09/2023 492991 ERON JESSE BRUGNOLLI ALVES 1 113,85 
03/09/2023 486260 ALVARO BIRAL 1 113,85 
03/09/2023 498326 HERMELINDO EDUARDO BRICHI 1 113,85 
03/09/2023 797186 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 1 113,85 
03/09/2023 166162 GENEROSA FRANCISCA DA CONCEICAO 1 113,85 
03/09/2023 220852 GENECI CAETANO LEITE 1 113,85 
04/09/2023 300734 DEBORA VOLTOLINI DE SOUZA SILVEIRA 1 113,85 
04/09/2023 481373 OLINDA MOREIRA DE OLIVEIRA 1 113,85 
04/09/2023 299044 ANTONIO MARCOS SILVEIRA 1 113,85 
05/09/2023 314265 ELENICE PRADO DE FARIA 1 113,85 
05/09/2023 491673 BRENDA PRADO DE FARIAS 1 113,85 
10/09/2023 2101270 LUIZ ARTHUR CHIEREGATO 1 113,85 
10/09/2023 2099550 SANDRA ROSA DA SILVA 1 113,85 
12/09/2023 334558 CAUAN FERNANDES DE SOUZA 1 113,85 
12/09/2023 769602 LEONILDA SERGALLA DE SOUZA 1 113,85 
13/09/2023 683187 APARECIDO BERNARDINO DA SILVA 1 113,85 
13/09/2023 294369 MARGARIDA ANTONIA DOS SANTOS SILVA 1 113,85 
13/09/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 1 113,85 
13/09/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 1 113,85 
14/09/2023 613632 FABIO ORMINIO DE SOUZA 1 113,85 
14/09/2023 993499 LUIZ CARLOS FERREIRA 1 113,85 
14/09/2023 486260 ALVARO BIRAL 1 113,85 
14/09/2023 498326 HERMELINDO EDUARDO BRICHI 1 113,85 
16/09/2023 2820917 MARIANA SEBASTIAO VIEIRA DA SILVA 1 113,85 
17/09/2023 486322 NAIELEN RANTIN RODRIGUES 1 113,85 
18/09/2023 192087 LUZIA SARTORATO FRANCISCO 1 113,85 
18/09/2023 939513 JOAO PEDRO SARTORATO FRANCISCO 1 113,85 
18/09/2023 1061021 MARCELA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 1 113,85 
18/09/2023 2831581 ELISA MANUELLA PEREIRA DA SILVA 1 113,85 
19/09/2023 582016 JESSICA RAMOS DE OLIVEIRA 1 113,85 
19/09/2023 2098466 SHEILA MAYUME OSAKO 1 113,85 
19/09/2023 944356 CLAUDIA MARA BATISTA GRILO 1 113,85 
19/09/2023 1031920 VITORIA EMILLY BATISTA CANUTO 1 113,85 
19/09/2023 2735348 ROBERTH KAUAN DONZELLE DO CARMO 1 113,85 
19/09/2023 165434 TANIA MARA DONZELLE 1 113,85 
20/09/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 1 113,85 
20/09/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 1 113,85 
21/09/2023 2757866 AMANDA WERNECK ROBERTO 1 113,85 
21/09/2023 2833643 LIZIANE DA LUZ WERNECK 1 113,85 
21/09/2023 2757878 NILZA BRIZOLA WERNECK 1 113,85 
24/09/2023 491673 BRENDA PRADO DE FARIAS 1 113,85 
24/09/2023 314265 ELENICE PRADO DE FARIA 1 113,85 
24/09/2023 2735677 ILDA FRANCISCO 1 113,85 
24/09/2023 2824492 MARCOS PICAO DOS REIS 1 113,85 
24/09/2023 1029822 GILBERTO PEREIRA DA SILVA 1 113,85 
24/09/2023 498202 VAGNER ACACIO FERREIRA 1 113,85 
24/09/2023 2806510 JAMILY MARIA TEIXEIRA DA SILVA 1 113,85 
24/09/2023 2789056 MARIA JULIA TEIXEIRA MACHADO 1 113,85 
25/09/2023 2821869 GUILHERME CONSTANTINO TOMANINI 1 113,85 

IDS Desenvolvimento de Software & Assesso 

L 
5.18.9.173 gr TD RE1 USA51715 - SARFaUSA.fr3 
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 ' Consorcio P. inter. de Saude do Sete. Paranaense 
Faturamento de Prestadores

5mus Unidade de Saude de Faturamento = 1793 
Convenio = 314 
Competencia = 09/2023 
Unidade de Saude de Origem = 478 
Agrupamento = Unidade de Saude de Faturamento a Unidade de Saude de Origem a Procedimento 

C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68 Pagina: 3 de 3 
Data: 13/11/2023 
Horario: 09:56:05 

Data Usuario Nome do Usuario 
25/09/2023 492927 NELSON CANUTO 
25/09/2023 2820875 MARCIA CONSTANTINO TOMANINI 
25/09/2023 492926 JUCELINA DOS REIS VIEIRA CANUTO 
25/09/2023 274788 NADIR ROSA BRANZAN ROCHA 
25/09/2023 177413 VILMA ROSA CABRERO ALARCON 
25/09/2023 2029832 MIRIAN ISADORA DOS SANTOS MOREIRA 
25/09/2023 235962 CRISTIANE DOS SANTOS DE SOUZA 
26/09/2023 486260 ALVARO BIRAL 
26/09/2023 498326 HERMELINDO EDUARDO BRICHI 
26/09/2023 2102915 ALICE REZENDE DA SILVA 
26/09/2023 497062 EDIANE FARIAS DA SILVA 
26/09/2023 1042161 DIOGO DOS SANTOS BELONI 
26/09/2023 2762987 SIMONE DOS SANTOS BELLONI 
27/09/2023 314265 ELENICE PRADO DE FARIA 
27/09/2023 491673 BRENDA PRADO DE FARIAS 
27/09/2023 2831581 ELISA MANUELLA PEREIRA DA SILVA 
27/09/2023 1061021 MARCELA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 
28/09/2023 2776487 LUIZ AFONSO PACHECO LEMBRANZI 
28/09/2023 2762950 ANDRESSA PACHECO RAPOSO LEMBRANZI 
28/09/2023 2827423 AMENADYEL CHARLIE DA SILVA PIRES 
28/09/2023 1061572 SHEILA CRISTINA DA SILVA FIRES 
28/09/2023 216159 EDNA DE FATIMA DE SOUSA 
28/09/2023 1054847 LIVIA MARIAN PILEGI BERNARDO 
28/09/2023 2834981 ALLYSSON DO CARMO BERNARDO 
28/09/2023 2802049 TEREZA DE JESUS SANTOS CHIQUITA 

Total 

Quantidade Valor 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 
1 113,85 

151 17.191,35 

IDS Desenvolvimento de Software & Assesso 5.18.9.173 grama: TDmRFaUSA51715 - SARFaUSA.fr3 


